**Præbendas autem, per decessum Prælatorum, Canonicorum & reliquorum Præbendatorum sensim vacantes,**  
**T t t t Regem**

ca 18 tonnæ Avenæ, 8 Tritici & tantundem Piforum, 50 ad 80 libræ (lispund.) Butyri, 12 ad 50 tonnæ Malti, 9 ad 27 oves, 26 marcæ pecuniaæ; ex ecclesia Sagu, 12 libræ (lisp.) Butyri, 1 tonna Halecum salorum (Brömming), 40 marcæ pecuniaæ; ex ecclesia Janachala marcæ 20; præterea Vellera, & 40 plaustra Fœni. 4. **Præbenda S. Johannis**, ex 16 prædiis habuit inter 80 & 90 tonnas Secalis, inter 50 & 60 Hordei, 13 l. 14 Avenæ, 30 ad 50 libras (lisp.) Butyri, 22 marcæ pecuniaæ (præter Triticum, Pifa, Vellera, & 40 plaustra Fœni); ex Ecclesia Pytis 120 libras (lisp.) Butyri, 1 tonnam Salmonum et 20 marcæ pecuniaæ. 5. **Præbenda Clericorum** ex 7 prædiis, Secalis tonnas 40 ad 50, Hordei circa 20, Avenæ circa 5, pecuniaæ marcæ 26. (præter Butyrum & vellera); ex ecclesia Birckata, circa 18 tonnas Secalis, tantundem Hordei & pecuniaæ marcæ 20; ex ædibus urbanis locatis marcæ 2 cum quadrante. 6. **Præbenda S. Laurentii** ex prædiis II, Secalis tonnas inter 50 & 60, Hordei inter 30 & 40, Tritici circ. 2, Avenæ circ. 12, Piforum circ. 1, Butyri libras (lispund) 19, velleris 3, fœni plaustra 25, & tonnam Cerevisæ; ex ecclesia Veno tonnas 36 Secalis loco portionis cibariæ; ex decimis autem 24 tonnas Secalis, 12 Hordei, circ. 3 Avenæ, tantundem Piforum, 60 libras (lisp.) Butyri, 14 marcæ pecuniaæ (præter Triticum &c.). 7. **Præbenda S. Bartholomæi**, ex 3 prædiis, 24 tonnas secalis, circ. 7 Hordei, 4 Avenæ, 5 libras (lisp.) Butyri, circ. 2 Velleris, 6 marcæ pecuniaæ, 6 plaustra fœni (præter Tritici & Piforum aliquantum). 8. **Præbenda Divæ Virginis s. altaris Parrochialis**, ex prædiis 6, tonnas secalis 22, Hordei 9, Avenæ 2, Piforum circ. 2, &c. Butyri libras (lisp.) 6, Velleris 2, pecuniaæ marcæ 7; ex ecclesia Lundo, secalis tonnas 36, agnos 6, & pecuniaæ marcæ 10 (quas Curatus Urbis, ad quem hæc Præbenda pertinébat, Capellano suo, mercedis loco, concedebat!); ex Urbe Åboënsi 50 marcæ, ac præterea pro mortuorum sepultura & benedictione nubentium (likstol och Brudevigning) 12 ad 15 marcæ; porro-ex ædibus urbanis locatis 10 marcæ; ac tandem 6 plaustra fœni. 9. **Præbenda S. Georgii** ex 5 prædiis, tonnas secalis circ. 20, Hordei circ. 8, Avenæ fere tantundem, (aliquant. Tritici, Piforum, Butyri, Halecum & fœni), pecuniaæ marcæ 9. Hæc Præbenda eo tempore Curato Urbis, ad tenue suum stipendum sup-

Regem partim arario mox vindicasse, partim Officialibus

plendum; addita erat. 10. *Præbenda S. Sigfridi*, ex prædiis 9, (quorum nonnullis frigus aestivum nocuerat) tonnas secalis circ. 9, Hordei 8, (aliquant. Tritici, Avenæ &c.) Butyri libras (lisp.) 13, soeni plaustræ 13, pecuniaæ marcas 52 cum quadrante. Præterea Episcopus & Capitulum M. Martino, qui hac Præbenda jam fruebatur, concederat parœciam Råndamiki (quam Canonici antea conjunctim habuerant ejusque redditus inter se partiti fuerant) unde eidem provenerunt; loco portionis cibariaæ, i Lesta (20 tonnæ?) secalis; & ex decimis, tonnae secalis 25, Hordei 15, Avenæ 8 (aliquant. Tritici & Piforum); accedebant pro portione Canonica circ. 8 tonnæ. 11. *Præbenda S. Petri & Pauli* ex 3 prædiis, tonnas habebat secalis 26, Hordei 16, Tritici 25 Avenæ circiter tantundem, Butyri libr. (lisp.) 4, Velleris fere 1 cum dimidia, pecuniaæ marcas 16 (præter aliqu. piforum). 12. *Præbenda S. Annae* ex 10 prædiis, tonnas secalis fere 24, Hordei 14, Tritici 1, Avenæ 2, Piforum 1, pecuniaæ marcas 27 cum quadrante, 2 tonnas Cerevisæ; ex ecclesia Hauho pecuniaæ marcas 20. 13. *Præbendam S. Catharinae*; ad quam pertinebant, præter 18 Colonos, dimidia Lesta Butyri (72 libre majores, lispund?) ex ecclesia Töffala, & 50 mareæ pecuniaæ ex ecclesia Pelkäne) Rex jam Camerario suo Magno Magni, stipendii loco concederat. 14. *Præbenda Trium Régum*, ex 6 colonis habuit 22 tonnas secalis, 13 Hordei, fere 8 Avenæ, 2 Tritie, 4 Piforum; pecuniaæ marcas 7 cum quadrante. 15. *Præbenda S. Crucis*, ex 5 prædiis, tonnas secalis 22, Hordei 10, Avenæ 7, Piforum 2 (aliquant. Tritici) pecuniaæ marcas 30, suem pinguefactum. Hanc Rex, loco stipendi concederat Philippo Olavi, scribæ Arcis Aboënsis (Slotz-Schrifffuare på Åbo Slott). 16. *Præbenda S. Erici*, ex 12 Colonis tonnas Halecum (Strömming) 2 cum dimidia, oves 6, & pecuniaæ marcas 27 cum quadrante. 17. *Præbendam Animarum* Rex stipendi loco concederat Clementi scribæ (Finsk Clement Skrifffuare). 18. *Præbendam Omnim Sanctorum* in Indice Capituli prorsus esse præteritam, supra (p. 623) jam monimus: quam tamen eandem fuisse putamus, quæ in Indice Præbendarum a. 1559 constet (vid. supra not. 792 fin.) vocatur *Præbenda Novi Chori* (Nye-Körs Præbenda), utpote omnium novissime condita, quamque unam exditissimis fuisse deprehendimus (ut infra demonstrabitur), ac mature a Rege sibi ararioque vindicata. Porro adnotamus, colonos Præbenda-